DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO CIENTÍFICA
SOBRE INCLUSÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA: ANÁLISE DOS ANAIS DO
ENCONTRO NACIONAL DAS LICENCIATURAS (ENALIC) de autoria de CARLOS
ALEXANDRE DE OLIVEIRA, KEYLLA CAROLINE RODRIGUES RUAS, DANIELA
RODRIGUES SILVEIRA COLARES, ELLEN CRISTIANE DE SOUZA SANTOS, CRISTIANE
RIBEIRO ALMEIDA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103333

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103333